[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

22.10.2019  № 114/5М

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Москвы в части территории по адресу: Международное шоссе, вл. 31 (кад. № 77:09:0006011:2)

В соответствии с пунктом 23.1 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», рассмотрев обращение главы управы Молжаниновского района города Москвы от 16.10.2019 № 18-7-7002/9 о проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Москвы в части территории по адресу: Международное шоссе, вл. 31 (кад. № 77:09:0006011:2), Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
1. Информацию о проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Москвы в части территории по адресу: Международное шоссе, вл. 31 (кад. № 77:09:0006011:2) принять к сведению.
2. Направить настоящее решение в управу Молжаниновского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Шинкаренко А.М.

Глава муниципального округа
Молжаниновский в городе Москве 			         А.М. Шинкаренко